

BOLETIN LABORAL

JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLAN-TEXCOCO

Tlalnepantla de Baz a 15 de febrero del 2019

TOMO I

AÑO XXIII

No. 029





"2019. Año del Centésimo Aniversario Luctuoso de Emiliano Zapata Salazar, el Caudillo del Sur"

CON FUNDAMENTO EN LOS ARTÍCULOS 605, 605 BIS, 607, 614 FRACCIONES VII Y 617 FRACCIÓN II DE LA LEY FEDERAL DEL TRABAJO, ARTÍCULOS 13 FRACCIÓN II, 17, 20 FRACCIONES II Y IX DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLÁN TEXCOCO, SE:

CONVOCA

A LOS REPRESENTANTES DEL CAPITAL Y DEL TRABAJO QUE INTEGRAN ESTA JUNTA, A LA CELEBRACIÓN DE LA PRIMERA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL PLENO 2019, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL DÍA VEINTIUNO DE FEBRERO DE DOS MIL DIECINUEVE, A LAS 12:00 HORAS, EN LAS INSTALACIONES DE ESTA JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLÁN TEXCOCO, UBICADA EN AV. SAN IGNACIO NO. 2, COLONIA LOS REYES IZTACALA, TLANEPANTLA DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO, LA CUAL SE DESARROLLARÁ BAJO EL SIGUIENTE:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- LISTA DE ASISTENCIA Y CERTIFICACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL.
- 2.- APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA.
- 3.- REFORMA AL ARTÍCULO 31 FRACCIÓN V, VI, DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLÁN TEXCOCO.
- 4.- APROBACIÓN DE LA NUEVA SEDE DE LAS JUNTAS ESPECIALES 8 Y 9 DE LA JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLÁN TEXCOCO.
- C. LIC. MARTHA HILDA GONZÁLEZ CALDERÓN, SECRETARIA DEL TRABAJO.
- 6.- CLAUSURA DE LA SESIÓN.

PUBLÍQUESE LA PRESENTE CONVOCATORIA EN EL BOLETÍN LABORAL QUE EMITE ESTA JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLÁN TEXCOCO, PARA LOS EFECTOS LEGALES A QUE HAYA LUGAR.

TLALNEPANTLA DE BAZ, ESTADO DE MÉXICO, A 11 DE ENERO DE 2019.

elluxiun

TENTAMENTE

LIC. JESÚS FARÍAS MUÑOZ PRESIDENTE TITULAR DE LA JUNTA LOCAL
DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL PRESIDENCIA

VALLE CUAUTITLÁN TEXCOCO

Junta Local de Conciliación y Arbitraje del Valle Cuautitian Texcoco v. San Ignacio No. 2, Col. Los Reyes Iztabala, C.P. 54090, Tialnepantla de Baz, Estado de México 01 (55) 53 73 26 66, 26 26 36 05



BOLETIN LABORAL

JUNTA LOCAL DE CONCILIACIÓN Y ARBITRAJE DEL VALLE CUAUTITLAN-TEXCOCO

Tlalnepantla de Baz a 15 de febrero del 2019

TOMO I

AÑO XXIII

No. 029